
UCHWAŁA Nr XX11.144.2017

RADY GMINY W IMIELNIE

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2016 rok Gminnego Ośrodka Zdrowia

w Imielnie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(j.t. Dz. U. z 2016r. poz. 446 ,z późn.zm.) art.53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku
o rachunkowości (j.t. z 2016r. poz.1047 z późno zm./ Rada Gminy uchwala, co następuje:

9 1. Zatwierdza sprawozdanie finansowe za 2016 rok Gminnego Ośrodka Zdrowia w Imielnie

na które składa się:

1) Bilans na dzień 31.XII.2016r. stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) Rachunek zysków i strat 2016r. stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) Sprawozdanie o przebiegu wykonania planu Gminnego Ośrodka Zdrowia w Imielnie

za 2016 rok, stanowiące załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały,

4) Informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego stanowiąca załącznik Nr 4 do

niniejszej uchwały.

9 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Zdrowia w Imielnie.

9 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY

Jan ' ec


	00000001

